https://www.unicusano.it/percorsi-art-6-40-cfu-specializzazione-sostegno
https://www.unicusano.it/percorsi-art-6-40-cfu-specializzazione-sostegno

Art. 11 - QUOTA DI ISCRIZIONE 

Il costo del “Percorso di specializzazione sul sostegno ai sensi dell'articolo 6 del decreto-legge 31 maggio 2024 n. 
71” è di € 1.200,00 (milleduecento/00), oltre marca da bollo da €16,00 (assolta virtualmente – autorizzazione n. 
1488/2022, con addebito sul 1° rateo). 

Il pagamento verrà corrisposto in tre rate mensili e consecutive di pari importo di cui la prima all’atto dell’iscrizione, 
ciascuna pari ad € 400,00 (quattrocento/00) da corrispondersi a mezzo addebito diretto in conto.